Cargo

(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Antonio
(ACS) - ESF Santo Ant6nio
(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Antbnio
(ACS) - ESF Santo Antonio
(ACS) - ESF Santo Anténio
(ACS) - ESF Santo Antbnio
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Classificagdo

1 MORENNA PIGATTI DE ARRUDA

PREFEITURA DE CONCEIGAO DO CASTELD
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PROCESSO SELETIVO 001/2021 - RESULTADO FINAL - ESF SANTO ANTGNIO

Nome

2 BRUNO PAGIO DARIVA

3 MARIANA HUBNER NUNES
4 GELCIANY NUNES HERBST
5 SIMONI DE CaSSIA CHRISTT
6 ANGERI FERREIRA DOS SANTOS
7 SOLANGE APARECIDA CACANDRE PEREIRA
8 MARIA ELISANGELA FERREIRA DAS CHAGAS
9 VICTOR ARAUJO MONTEIRO
10 GERLUCE BUFON DA SILVA
11 EDILENE DE FATIMA MALVESTIO ZANESI

Data de
Nascimento

15/02/1992
21/11/1995
20/05/1994
22/05/1990
23/05/1979
25/11/1983
27/08/1975
11/06/1977
05/06/1985
30/10/1992
04/03/1993

28
25
26
30
41
37
45
43
35
28
27

Total de
Pontos

35
25
25
20
10
10
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Pontos
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Titulos

25

25

25
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Pontos por
Formagao

Pontos

por

Continuada Cursos
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Documento digital, verifique em:https://concei caodocastel 0.essencial bpms.com.br/governo-digital .html#! /portal /
Identificador: 7d09ae942a4424b1c3167c9030943fec
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Pontos
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Tempo
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Pontos por
Experiéncias
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Assinado digitalmente

CRISTIANO HUMBERTO LAMEIRA
CASSANDRO:12145743782
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